PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

RELAÇÃO DOS INSCRITOS DO EDITAL 002/2024 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇAO DE
APOIO CULTURAL AOS BLOCOS DE RUA PARA O CARNAVAL DIANOFOLIA 2024

BLOCO BAIXOS DNO
BLOCO 100 % ORDINÁRIO
BLOCO CORNOS E APAIXONADOS
BLOCO DE ENTRUDO OS ENXUTOS
BLOCO GATO E AS CATREVAGENS
BLOCO REVIVER
DIANÓPOLIS-TO, 26 de janeiro de 2024
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Cultura

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1073/2024, em 26/01/2024 13:16

relacao-dos-inscritos-do-edital-002-2024-de-chamamento-publico-para-celebracao-de-apoio-cultural-aos-blocos-de-rua-para-o-carnaval-dianofolia-2024-4970.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org